
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 21

31 март 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 190

ОТНОСНО: Отдаване под наем на част от имот – частна общинска собственост, представляващ
УПИ Х-1939 в кв.168 по плана на гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл.14, ал.1 и ал.6 от Закона за
общинската собственост (ЗОС), Общинския съвет РЕШИ:

1. Да се извърши актуализация на Програмата за управление и разпореждане с имоти –
общинска собственост в община Вълчедръм през 2017 год., като в т.ІІІ от същата бъде включен за
отдаване под наем част от имот – частна общинска собственост представляващ помещения в сграда,
находяща се в УПИ Х-1939 в кв.168 по плана на гр.Вълчедръм с площ 35,34 кв.м. (АОС
№65/08.12.1998 год.).

2. Отдава под наем без тръжна процедура, с цел стопанисване и поддържане, част от имот –
частна общинска собственост, представляващ помещения в сграда, находяща се в УПИ Х-1939 в
кв.168 по плана на гр.Вълчедръм с площ 35,34 кв.м. (АОС №65/08.12.1998 год.). на Сдружение
„Футболен клуб Златия-2015”, с наемна цена 8,20 лв. /осем лева и 20 стотинки/, за клубна дейност.

3. Срокът на отдаването е 3 (три) години.
4. Възлага на Кмета на общината да подпише договор за наем.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


